
 

UCHWAŁA NR 7/22/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

§ 1.1. Udziela się Adamowi Sterczak reprezentującemu firmę VIA Projekt Łukasz 

Szawaryński z siedzibą przy ul. Piskorskiego 21, 70-809 Szczecin pełnomocnictwa do 

występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszystkich czynnościach formalno-

prawnych, w postępowaniu administracyjnym przed organami administracji państwowej  

i samorządowej, urzędami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi, dostawcami mediów, 

osobami fizycznymi i prawnymi, do składania wniosków, uzyskiwania opinii i decyzji 

administracyjnych oraz wszelkich niezbędnych dokumentów związanych z realizacją zadania 

pod nazwą: „Aktualizacja dokumentacji projektowych dotyczących przebudowy dróg 

powiatowych w miejscowościach Sulimierz, Płonno i Krzynka”. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, nie upoważnia do zaciągania 

zobowiązań niosących skutki finansowe bez uzyskania uprzedniej zgody Powiatu 

Myśliborskiego. 

3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia czynności 

określonych w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

                  Robert Dudek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Adam Sterczak reprezentuje firmę VIA Projekt Łukasz Szawaryński z siedzibą przy 

ul. Piskorskiego 21, 70-809 Szczecin, która na podstawie umowy zawartej z Powiatem 

Myśliborskim wykonuje aktualizację dokumentacji technicznej na potrzeby przebudowy dróg 

powiatowych nr 2108Z, 2109Z i 1575Z w miejscowości Sulimierz oraz dróg powiatowych nr 

2116Z i 2158Z w miejscowości Płonno. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  

do Uchwały Nr 7/22/2024 

                           Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

          z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 

Myślibórz, dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Myśliborskiego (Mocodawca), niniejszym udzielamy 

pełnomocnictwa dla Pana Adama Sterczak reprezentującego firmę VIA Projekt Łukasz 

Szawaryński. z siedzibą przy ul. Piskorskiego 21, 70-809 Szczecin, do występowania  

w imieniu Powiatu Myśliborskiego we wszystkich czynnościach formalno-prawnych 

związanych z zadaniem inwestycyjnym pod nazwą: „Aktualizacja dokumentacji 

projektowych dotyczących przebudowy dróg powiatowych w miejscowościach 

Sulimierz, Płonno i Krzynka”, obejmującego następującego zadania: 

1. „Przebudowa dróg powiatowych nr 2116Z, 2158Z w m. Płonno i Krzynka", 

2. „Przebudowa dróg powiatowych nr 2108Z, 2109Z i 1575Z w m. Sulimierz". 

Pełnomocnictwo upoważnia do reprezentowania i występowania w postępowaniu 

administracyjnym na rzecz Powiatu Myśliborskiego przed organami administracji 

państwowej i samorządowej, urzędami, instytucjami, podmiotami gospodarczymi, 

dostawcami mediów, osobami fizycznymi i prawnymi, do składania wniosków, uzyskiwania 

opinii i decyzji administracyjnych oraz wszelkich niezbędnych dokumentów związanych  

z realizacją ww. zadania. 

 

 Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania zobowiązań niosących skutki finansowe 

bez uzyskania uprzedniej zgody Powiatu Myśliborskiego. 

 Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone do dnia zakończenia realizacji ww. 

zadania. 

 

        Za Mocodawcę 

 

 

 

 

 

 

 

 


